РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ
СТАРОСТУДЕНЕЦКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ СУЫКСУ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

КАРАР
РЕШЕНИЕ

	07 октября 2015 года		                                                             № 2-6

«Об утверждении  состава  постоянных комиссий Совета Старостуденецкого сельского поселения  Буинского муниципального района РТ».

[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования  «Старостуденецкое сельское поселение Буинского муниципального района РТ» Совет  Старостуденецкого сельского поселения решил:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджетно-финансовым  вопросам:

                    Председатель комиссии -  Вафин Ильдар Саитханович,
                    Член комиссии -  Хайрутдинов Дамир Тагирович,
                     Член комиссии – Шакурова Рузиня Рависовна.

2. Утвердить состав постояннай комиссии  по социальным вопросам и вопросам
     благоустройства территории:

                    Председатель комиссии – Давлетшин Рамиль Равилевич,
                    Член комиссии -  Зялалов Сирин Салихзянович,
                     Член комиссии – Сиразева Гелуся Саитовна.

3.     Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Старостуденецкого
сельского поселения
Буинского муниципального района                                                Р.Ф.Загидуллина

image1.png